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ÖNSÖZ

Sevgili okur,

Bu rehber kitap 2014 Ulusal Nöroloji Kongresi’ni izleyerek başlatılmış olan bir 
imece ürünüdür. 

Amacı tıp öğrencisinden pratisyen hekime, pediyatri  ve nöroloji uzmanlık 
öğrencilerinden uzmanlarına ve hatta, ister doğrudan isterse konsültasyon  liyezon  
nedeniyle, çocuk nörolojisiyle daha da yakından ilgilenmek durumunda  olan  
tüm uygulayıcılara bir başlangıç noktası oluşturabilmektir. Nörolojinin gelişimsel 
boyutuna, çocuk ve ergenin nörolojik hastalıklarına değinen bu kitap, bütünsel bir 
yaklaşımla gerek pediatri, gerekse nöroloji uzmanlık eğitimi içerisinde kör kalabilen 
noktalarda hekimlere ışık tutacak bir rehber mantığıyla derlenmiştir. Meraklı 
okuyucunun kitapta yer alan bilgileri klasik kitaplardan veya güncel literatür 
bilgilerinden tamamlaması uygun olacaktır.

Bu amaç doğrultusunda, günlük çocuk nörolojisi uygulamasında 
karşılaşabileceğimiz, mümkün olduğunca çok sayıdaki  konu bu kitabın kapsamına 
alınmıştır. Bu konuların büyük kısmı tek başına kitap olabilecek ölçüde zengin bilgi 
birikimine neden  olduğundan, yazarların bu konuları birkaç sayfada özetlemelerini 
istemek belki onlara  haksızlık olmuştur.  Ancak, her başlığın ilgili konuyla sadece  
bir tanışmayı sağladığı  düşünülürse, rehberimiz amacına ulaşmış olacaktır.      

Bu rehber kitapta yazarlık  emeği geçmiş nöroloji ve nöroloji dışı disiplinlerde saygın 
yerleri olan tüm meslekdaşlarımıza en içten teşekkürlerimizi sunmak boynumuzun 
borcudur. 

Nöroloji, özellikle de çocuk nörolojisi mültidisipliner yaklaşım olmadan ele 
alınabilecek bir bilim dalı değildir. Umarız, bu kitap bu amaç doğrultusunda da bir 
başvuru kaynağı olacaktır.

Bu rehber kitap etkinliği Türk Nöroloji Derneği Çocuk ve Ergen Nörolojisi Çalışma 
Grubunun mevcut başkanı sayın Prof. Dr. Aynur Özge tarafından önerilmiş ve 
desteklenmiştir. Bazı teknik sorunları gidermede sayın Uzm. Dr. Betül Tekin Güveli 
gönüllü yardımcımız olmuştur. 

Başta Çocuk Nörolojisinin Nöroloji içindeki yerinin yasal dayanaklarını yeniden 
kazanmak için  değerli çalışmalarını yıllardır sürdürmekte olan Türk Nöroloji 
Derneği Başkanı sayın Prof. Dr. Şerefnur Öztürk olmak üzere yazım ve basımda 
emeği geçen herkese bir kez daha teşekkür ederiz.
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